様式第１号(第２条関係)

自主防災組織認定申請書

　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　安中市長　様

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名

　自主防災組織を結成したので、安中市自主防災組織事業補助金交付要綱第2条の規定により、次のとおり申請します。

	自主防災組織名

	設立年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	対象区域

	代表者
	住所

氏名

電話

	世帯数及び人数
	　　　　　　　世帯　　　　　　　人

	添付書類
	1　組織の会則又は規約
2　役員名簿又は組織編成表
3　その他

	備考